
 

 

 

 

 Parco dell’Aveto 
 

 

Oggetto: Stampa cartelli per P.S.R. 2014-2020 e adesivi per automezzi del Parco. 
Conferimento incarico. 

 
 
DATO ATTO 
 

che le istruzioni del Piano di sviluppo rurale 2014-2020 impongono di installare a 
fine lavori apposite targhe riepilogative dei finanziamenti ottenuti, al momento attuale per: 
“LAVORI DI RECUPERO INTERNO ED IMPIANTISTICO DEI RIFUGI IN LOC. 
CAPPELLETTA DELLE LAME – REZZOAGLIO (GE)",  “ALLESTIMENTO ESPOSITIVO 
“PATATA QUARANTINA E ALTRE" ed “INTERVENTI SELVICOLTURALI E 
SISTEMAZIONI IDRAULICO FORESTALI – Loc. F.D.R. DEL PENNA (GE)" quest’ultimo in 
due posizioni; 
 

che altresì si presentano in pessime condizioni i sei adesivi ormai vetusti con i loghi 
dell’ente presenti sui due automezzi del Parco Renault Kangoo e Nissan Navarra; 

 
VISTI 
 

i preventivi di spesa pervenuti a seguito di richiesta via e-mail dalla ditta Grafica 
Piemme sas di Chiavari: 

- in data 15 marzo u.s, che prevede una spesa di € 25,00 cad per le targhe PSR; 
- in data 29 marzo u.s. di € 90,00 per gli adesivi ed € 150,00 per le operazioni di 

sostituzione di questi ultimi, oltre l’IVA di legge; 
 

RITENUTO  
 

necessario, possibile e conveniente procedere in merito; 
 

ACCERTATO 
 

che è possibile imputare la spesa complessiva di € 414,80 sul codice di bilancio 20068 
“SERVIZI DI PUBBLICAZIONE E STAMPA”; 

 

VISTI 
 

il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche; 
il D.P.R. n. 207/2010 e successive modifiche; 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 

 

IL DIRETTORE 
 

DETERMINA 
 
Per quanto espresso in precedenza di: 
 

1) affidare alla ditta Grafica Piemme sas di Chiavari: 

Determinazione dirigenziale n. 31 del 20/03/2023 



 

 

 

 

- la fornitura di n.4 targhe riepilogative dei finanziamenti a valere sul Piano di sviluppo 
rurale 2014-2020 per una spesa di € 25,00 cad come da preventivo di spesa in data 
15 marzo u.s; 

- la fornitura di sei adesivi con i loghi dell’ente presenti sui due automezzi del Parco 
Renault Kangoo e Nissan Navarra al costo di € 90,00 oltre le operazioni di 
sostituzione ad € 150,00 e l’IVA di legge, come da preventivo  in data 29 marzo u.s.  

 
2) imputare la spesa complessiva di € 414,80 sul codice di bilancio 20068 “SERVIZI DI 

PUBBLICAZIONE E STAMPA; 
 

3) di liquidare le somma dovute al ricevimento di regolare fattura come da 
Regolamento di Contabilità – CIG ZFA3A7697F. 

 
 f.to IL DIRETTORE DEL PARCO  

 


